
Brīnumi Salaspils botāniskajā dārzā 

2017.gada 1.martā pēc semināra Salaspils novada bibliotēkā apmeklēju  Nacionālo 

botānisko dārzu Salaspilī. Paldies kolēģēm par operatīvo transporta noorganizēšanu, 

vēsajā un  lietainajā dienā tas bija tieši laikā!  

Pirmais brīnums ceļā uz botāniskā dārza oranžēriju – divi balti gulbji pa pavasarīgo ledu 

cienīgā solī lēni tuvojas gājēju celiņam. 

 

 

 

 

 



Viss viens liels brīnums – gan Oranžērija kopskatā, gan atsevišķi augi un dzīvnieki 

 

 

 



 





 



Baseinos –  bruņurupuči, zelta zivtiņas, vardītes ...

     

 



Tropu mājā citronkoks ar milzu augļiem 

un saldi smaržojošiem zie diem 

 

  



AGAVES, AGAVES, cik  daudz to ir pasaulē ! 

 

















 





 

 

 



...un alojes, kas aug arī mūsu puķu podos









 





 

 

Vairāk informācijas par Botānisko dārzu un tā piedāvājumiem, apraksti, attēli, 

virtuālā oranžērija un daudz kas cits: www.nbd.gov.lv/lv/      

Atlaide ceļotājiem: 

IEKĀP VILCIENĀ – IZKĀP BOTĀNISKAJĀ DĀRZĀ 

Atrodamies tieši tik tuvu – pāris soļu attālumā no Salaspils dzelzceļa stacijas! 

Arī šogad Nacionālais botāniskais dārzs turpina veiksmīgi aizsākto akciju ar AS “Pasažieru 
vilciens”. Uzrādot derīgu vilciena biļeti, kur viens no galamērķiem ir Salaspils, tiek 
piemērota patīkama atlaide standarta pieaugušo ieejas biļetei – 2.50 EUR biļete maksā 
1.50 EUR. 

 

 

 

2017. gada 3. marts                                      Dagnija Avota 

http://www.nbd.gov.lv/lv/virtuala-oranzerija

